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SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00198 ROMA - VIA PO, 36
Stagione Sportiva 2017 - 2018
COMUNICATO UFFICIALE N° 17 del 20/10/2017

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2017/2018

a seguito delle richieste pervenute in conformita con qguanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del
Settore Giovanile e Scolastico del 01 Luglio 2017 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del
Presidente Vito Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che
partecipano ad attivita miste (in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di
giocare nella fascia di eta di 1 anno inferiore alla propria:

ABRUZZO

NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA
Esordienti Misti
SANGIACOMO FRANCESCA 13/08/2004 ASD CEPAGATTI

CALABRIA
NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA
Giovanissimi
MANCUSO EMANUELA 20/12/2001 SS REAL JONADI GIOVANI
Esordienti Misti
CITRINITI CHIARA 24/09/2004 USD MOLE 1999

CAMPANIA
NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA
Giovanissimi
D’ARCO GAIA 12/03/2002 ASD FELDI EBOLI

EMILIA ROMAGNA

NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti 1° Anno (2006)

FILOCAMO ALESSIA 17/10/2005 BOLOGNA FC 1909 SPA



Esordienti 2° Anno (2005)

PRENCIPE ALESSIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Pulcini Misti

CASTELLI MARTA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Giovanissimi

VELLUCCI VALERIA

Giovanissimi Fascia B (2004)
ALEMANNO GLORIA

Esordienti 2° Anno (2005)

COMAN ALESSIA FABIANA
ARDUINI ALICE

Pulcini Misti

QUINTO LORENA
MARTORELLI SARA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 1° Anno (2006)

BARATTA ALESSANDRA
DI SOMMA AURORA
GIRGENTI ALESSANDRA
TABONE EMMA
TABONE LARA
Esordienti Misti

POZZO MARTHA
CAZZULO GINEVRA
Pulcini 1° Anno (2008)

TOGNONI CHIARA
Pulcini 2° Anno (2007)

RICCO ELISA
TARAMASSO GIADA
Pulcini Misti

CRESTA ANNA
KIVLONKOS MARIA
SESTA MICHELA

14/09/2004

FRIULI VENEZIA GIULIA

25/11/2006

LAZIO

02/12/2002

11/11/2003

07/10/2004
05/11/2004

27/07/2006
03/07/2006

LIGURIA

13/01/2005
26/05/2005
25/05/2005
13/07/2005
13/07/2005

14/01/2004
12/04/2004

19/02/2007

25/12/2006
21/02/2006

04/08/2006
27/02/2006
29/08/2006

BOLOGNA FC 1909 SPA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD MONTEBELLO DON BOSCO

SOCIETA DI APPARTENENZA

SS SAN LORENZO ASD

POL FULGOR TUSCANIA

ASD REAL MONTEROTONDO SCALO
AS ROMA SPA

ASDP AZZURRA 86
ASDP AZZURRA 86

SOCIETA DI APPARTENENZA

GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA

GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA

ASD MAGRA AZZURRI

ACD SAMMARGHERITESE 1903
ASD PIETRA LIGURE 1956

GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA
GENOS CFC SPA



NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 1° Anno (2006)

MERCANTI REBECCA
LACAPRA MARTINA

Esordienti 2° Anno (2005)

FERRARI CHARLOTTE
FARHAN OUIAM
MIELE ALESSIA

Esordienti Misti

BORREDON SIMONA
CELLA MARTA
VACCHI GIORGIA
PAGNONI CARLOTTA
PATERCOLI CARLOTTA
CALDERONE GAYA
CORBARI ELISA
Pulcini Misti

IMPELLIZZERI SOFIA
ANTONINI ALICE
BERLINGHIERI ANNALISA
CASSARO SARA
CORALLO REBECCA
POLINI LISA

POSA MARTA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Giovanissimi

COSENTINO SARA

Esordienti 1° Anno (2006)

MARINO MARTINA
AUTOMOBILE MARTA
AZZAN ROSSANA
BARTOLI SOFIA
BOCCASILE MARTINA
COLETTI CAMILLA
DEMATTEIS MARTINA
FARHANG VALENTINA
GEORGIEVA GLORJA
GIORGETTI ALESSIA
LONOCE SILVIA
MAGOSSO MARTINA
MARINO BENEDETTA
MIGLIONICO GIULIA
RUSSO GRETA
SCARAVELLI ISABELLA
SERIO LUDOVICA
SERVETTO CARLOTTA
SYLLA AWA

Esordienti 2° Anno (2005)

MARINONE AURORA
BIASOTTI MARTINA
GENITONI CLARA
POGGERI AURORA

LOMBARDIA

03/09/2005
03/08/2005

12/08/2004
22/10/2004
02/08/2004

02/08/2004
20/05/2004
16/12/2004
12/08/2004
27/09/2004
20/05/2004
29/10/2004

21/12/2006
31/01/2006
01/03/2006
12/09/2006
04/02/2006
20/10/2006
21/05/2006

PIEMONTE

09/02/2002

08/10/2005
30/09/2005
13/04/2005
02/06/2005
10/09/2005
03/05/2005
12/11/2005
06/03/2005
08/02/2005
08/03/2005
07/03/2005
20/03/2005
03/08/2005
29/01/2005
18/06/2005
13/05/2005
23/04/2005
16/06/2005
05/08/2005

13/09/2004
31/08/2004
13/05/2004
16/10/2004

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD OROBICA CALCIO BERGAMO
ASD HELLAS TORRAZZA

ACF BRESCIA FEMMINILE
ASD ACADEMY MONTORFANO ROVATO
US TAVERNOLA

FERALPISALO SRL
FERALPISALO SRL

ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD ESPERIA CALCIO

ASD ESPERIA CALCIO

ASD ESPERIA CALCIO

POL BORGHETTO DILETTANTISTICA
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE

SOCIETA DI APPARTENENZA

USD BIOGLIESE VALMOS

ASD FOMARCO DON BOSCO PIEVESE
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA

JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA



CAVALLO SIMONA 05/03/2004 JUVENTUS FC SPA

COSTANTINO MARTINA 20/05/2004 JUVENTUS FC SPA
BAZZOCCHI LINDA 18/10/2004 JUVENTUS FC SPA
MORENGO MADDALENA 18/10/2004 JUVENTUS FC SPA
FOGO MATILDE 15/06/2004 JUVENTUS FC SPA
NEDDAR IKRAM 11/04/2004 JUVENTUS FC SPA
NUCERA MARTINA 23/03/2004 JUVENTUS FC SPA
FERRARI ALICE 14/09/2004 JUVENTUS FC SPA
DIGIROLAMO AURORA 01/05/2004 JUVENTUS FC SPA
NAVA MADDALENA 28/12/2004 JUVENTUS FC SPA
GRILLO SHARA 20/02/2004 JUVENTUS FC SPA
BERTUCCI SOFIA 30/07/2004 JUVENTUS FC SPA
CORREALE FABIANA 18/02/2004 JUVENTUS FC SPA

Esordienti Misti

CICE VALENTINA 20/09/2004 SAN BERNARDO LUSERNA CF
BONINI CRISTINA 08/06/2004 NOVARA CALCIO SPA

Pulcini 1° Anno (2008)

SANTOS QUARESMA ELEONORA 27/10/2007 ASD SAN BENIGNO
FACCIA MICHELA 11/06/2007 ASD SAN BENIGNO
AMBROSINO MICHELA 20/11/2007 ASD SAN BENIGNO
XHUMAQI EMMA 08/08/2007 JUVENTUS FC SPA
MARENGO AURORA 13/11/2007 JUVENTUS FC SPA
FALVO ELISA 21/01/2007 JUVENTUS FC SPA
DE VITA MIREA 17/01/2007 JUVENTUS FC SPA
BOVOLENTA AURORA 10/02/2007 JUVENTUS FC SPA
TOSELLO MARTINA 26/12/2007 JUVENTUS FC SPA
PELIZZA GIULIA 11/05/2007 JUVENTUS FC SPA
AIT EL HAJ HSAYNE MERIEM 01/03/2007 JUVENTUS FC SPA
LA ROCCA DILETTA 31/07/2007 JUVENTUS FC SPA
DI BELLO ESMERALDA 10/09/2007 JUVENTUS FC SPA
IANNACCONE MARTA 17/07/2007 JUVENTUS FC SPA
VERANO CAROLA 28/01/2007 JUVENTUS FC SPA
SARACCO VITTORIA 24/11/2007 JUVENTUS FC SPA

Pulcini 2° Anno (2007)

BATTAGLIA AURORA 04/10/2006 JUVENTUS FC SPA
CASELLA MICOL 26/07/2006 JUVENTUS FC SPA
VACCA SILVIA 13/04/2006 JUVENTUS FC SPA
DAVICO SIMONA 02/10/2006 JUVENTUS FC SPA
CORDA NICOLE 07/08/2006 JUVENTUS FC SPA
GALLINA ARIANNA 01/04/2006 JUVENTUS FC SPA
CARUSO CHANTAL 15/01/2006 JUVENTUS FC SPA
COTRONE ANDREA 22/03/2006 JUVENTUS FC SPA
CUGNOD VALENTINA 15/06/2006 JUVENTUS FC SPA
MANA LETIZIA 19/01/2006 JUVENTUS FC SPA
COCINA MARTINA 27/07/2006 JUVENTUS FC SPA
VILLA MATILDA 11/04/2006 JUVENTUS FC SPA
BOVERI SARA 26/01/2006 JUVENTUS FC SPA
GALLO AZZURRA 20/05/2006 JUVENTUS FC SPA
DOGLIANI MARIA LUCIA 24/05/2006 JUVENTUS FC SPA
ALABISO NOEMI 14/05/2006 JUVENTUS FC SPA
Pulcini Misti

SACCO GIULIA 17/08/2006 NOVARA CALCIO SPA
PLATINI CATERINA 10/05/2006 NOVARA CALCIO SPA
MERCALLI GRETA 29/11/2006 NOVARA CALCIO SPA
GINI GIULIA 06/01/2006 NOVARA CALCIO SPA
FAVERGIOTTI VITTORIA 02/01/2006 NOVARA CALCIO SPA
CERRI BIANCA 01/06/2006 NOVARA CALCIO SPA
BEFFANI CHIARA 21/02/2006 NOVARA CALCIO SPA
ABBATE SOFIA 28/11/2006 NOVARA CALCIO SPA
VOLPIANA GIORGIA 03/07/2006 NOVARA CALCIO SPA
Primi Calci

CAPUTO ELISA 11/09/2008 USD AIRASCHESE



SARDEGNA
NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti Misti
LAI DENISE 20/10/2004 ASD GUSPINI TERRALBA

Esordienti 1° Anno (2006)

SERRA DENISE 17/11/2005 ASD GUSPINI TERRALBA
SICILIA
NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA
Giovanissimi
GARLISI ESTER 01/06/2001 POL DILETTANTISTICA INVICTA MAGIONE
RANERI SAMANTHA 23/06/2001 POL DILETTANTISTICA INVICTA MAGIONE
VENETO
NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti 1° Anno (2006)

MARCHESINI ALICE 04/06/2005 ASD POLISPORTIVA NEGRAR
LADO ALICE 11/04/2005 ASD POLISPORTIVA NEGRAR
GUARDINI MARGOT 29/04/2005 ASD POLISPORTIVA NEGRAR

Esordienti 2° Anno (2005)

MIRON MARTINA 24/01/2004 SSDARL UNITED FUTSAL ROSSANO FCD
MENEGON JASMINE 02/09/2004 SRLD WOMEN VENEZIA FC

Esordienti Misti

TOSO MARIKA 08/10/2004 AS CITTADELLA SRL

PIVATO ALESSANDRA 11/02/2004 AS CITTADELLA SRL

RAIMONDO GLORIA 14/04/2004 AS CITTADELLA SRL

PERSICO FROVA MARITA 24/03/2004 CALCIO PADOVA SPA

FASSIN DESIREE 05/06/2004 ASD GIOVANILE PIZZOCCO
MARINO SOFIA ASIA 22/11/2004 ASD VICENZA CALCIO FEMMINILE

Pulcini 1° Anno (2008)

MAVILLA CLAUDIA 03/09/2007 GIOVANE ITALIA POLESELLA
SECK SOPHIE 15/05/2007 US DRAGO

Pulcini 2° Anno (2007)

GABBATORE ALESSIA 08/04/2006 ASD PRO ATHLETIC

RIZZI ANNA LIA 15/05/2006 ASD PRO ATHLETIC
Pulcini Misti

MASIERO GIULIA 03/09/2006 CALCIO PADOVA SPA
SCALCO EDDA 18/04/2006 CALCIO PADOVA SPA
SCARSATO MARY 26/04/2006 CALCIO PADOVA SPA
TIOZZO GAIA 05/06/2006 ASD CONCHE
MENEGHETTI ANNA 27/12/2006 USD JUNIOR ANGUILLARA

PUBBLICATO A ROMA IL 20 OTTOBRE 2017

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Vito Di Gioia Vito Tisci



